Účelem této smlouvy je zabezpečit plnění vědecko-výzkumných projektů v rámci Fakulty
vojenského zdravotnictví Univerzity obrany v Brně.

2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 140 495 CZK
bez DPH a ve výši 169 999 CZK s DPH (slovy: sto šedesát devět tisíc devět set devadesát
devět Kč). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele
související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).
Tato cena za dílo byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Položka Jednotka Množství Cena za jednotku